
Baj? 1938. március 6. Vasárnap Ara 8 fillér. VI. évfolyam 52 szám.

JA-BÁCSKA
Szeri esztőség < kiadóhivatal:
FERENCIEK-tt Rh SZÁM

letető..

. t-«l.iÓ8 Kzcrkesztó ón falelőa kiadói
' őr. 1 KE ZV le 3

Szarkaszt i

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ARAK ;

Negyedévre helyben é« vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

Ax e-lhogzott párbeszédek rámutattak a
dr. Ortay-dr. Ruszthi-féle sajióráoalmazási perben 

kffoSH b.zwitási kísérlet sikertelenségére.

. gvébként semmi vád sem nuriilt 

í I

A ífV-.rg-. ’i Dobos Most i -. ‘ i pozilive állította. kor beindította a vádlott ellen a
L1 OS • mi' a ta h lkat dr. hogy -s» a rótt kény .érit.-’.te s jtópt rt. Csak a helybeli lapokat
O.I'.V .1 S 1 ü - v lóv el s a az. állítólagos oh ii athamisüas elkö perelte, mert azok szószéi int lehoz
tanuk i-,..', .•-•■ *-■ xn. r. ■1 ben-e vel '■■■ ták a 8 Órai Újság közleményét s
azt a sz no’iv', i1 M y rt I együtt Bizonyítékul hivatkozott Fejes igy a kérdés egy perben is tisztáz-
az au kiszá 1 mitór », akit kihallgatván a bir hatónak látszott.

Eftü. H ff... >n f ovo zrtt meg 
. kör. fi

kij-h nteihogy ez az állítás va- 
I ll . Hercegszántói jegyző-

állók k-> -.1 ; ’r i g í s n. t ■-k '.OJH A s mb-d' M-k után is in . gc a könyvek.
dr. Ort.y .1' ->í : f IÜk!V iöt S iay r-iclt 1' |. s 1'. < . c avon állítása el- A hercegszántói esettel k pcso
az v ' -nn • gv }. a tö lelt, h v - m K1- rn János, . m latban semmi bizonyíték sem meiiilt

m-.: ■ 1 ; dh • in rém Albert Ján- <, sem llorv. th i nie fel abbin az irányban, hogy sértett
képén- előtt nem telt il\ n kijei.;, e l azok felvételénél közreműködött

0 ■ r> ■ b 1 ’ ■ K> . r. Já- ■< és Alb-r t .1 os v volna.
másít i <-rö 1 1. elfogj . t nyíri • x? 'fi: Mt j/t s por • ■ !-. • Egy esetb> n szerepelt mint tanú
Sem, I1H" I 11 A ntal if li, hf'gy az ő vallomásuk t> b n három jegyzők'myv felvételénél, de
aki a p < hely u .láir' • el"’' .Fanoknak és érd kteiemk b i izolást nyert, hogy a jegyző-
E- űlh !( ■ hí ribk n-n) tá ki-ilh. 'ők. D különben kö yv k elkészítés, be bele nem
mák :. 1 j n :ics l. h'k. í. ;.il ig megalapozva az a folyt s különösen nem tett semmit
irá- - . i , un, -> p-.'i f' itev s, h ’ -v az amnesztia után abban az irányb-e, hogy a tanuk
CÍÓs >; 1 • . bírói kih • • nir.d-ok Ikíil efféle nyilatkozz- vallomását befolyás i -.
tás 1 ■ ni 1 a jí'gVt n val d<i. A hercegszántói vál /! i- i jegyző
áll 111 r • , . 1 élt a ház ni I . K rn és Albert v illő könyvnél szabályiul c-.ijok fordul
s igv n k az mas'il i> i . mondottak, hogy a lak elő ; a zárórakor allitólag sza
sága . . i v . ;a . i.i íoiy maiban iévő vazó Prodati Moi- megn.-v--z. 'e

A p ; sora kih •" ka ■ ■ perben helyezlek l'-j-s kö/okiralszerű 1 • i • ko ‘.zo’gál
rt V d 1 í t i i Fi fii.c s.arnai.í kedvező kiegyezési tatolt a gyors s .v mellett; a

1 ..hol .- i H If h ő ki: sí.; a/o- b-n épen i< v itos ivek m ’ < n k al.á rva ;
ner sí n . látta . k ;iz anyagi lehetőségnek áili vi - ni rúlt fel if ’ - tben, hogy ,
lián i csti|> M. i G |, -s kii ’ i'-bi helyezése nlillifi- a vő s/lási eh oh h.i -yszor Iu mta

1) m • . a I t 11 f < káina leliesen Fejes Ferenc birósá- el i Ivlyi'égel ; In-igazolást nyetf,

valló;.) <it . • ... 1-1 .11 i • ■t. . dl- ron liiviil f"it ábitólagos vabf imsat h dr. Mojz.es János mi it k- pvi

cár > i. ő b ? ni. ' '..<>(• is ha elhangzott volna ; seiőieölt a szavazás tart..ma .dalt

mond. i S ■>! 1 • rr.-es olt ,," in > i "in hangzott el. telefonon beszéli a választ is v. ■ ő

időzés után M iv. í G d.-i 1 Ivi ro^ Ami a garai választók s/étvere- elnökki 1, mindezek olyan körűim *

tön Olt : ..> , .!> n s azu s- jött 1 ■ re vonatkozó vádakat illeti, e ny-k voltak, melyek azt valos/inü |

vissza n, ..ty 30 p r c rnuiv Mi ver- tekintetben sem az iratokban, sem
Gádmíai.i és F je. F. r- nc C - I 
jái a.

Nyilvánvaló még II- ffn elfő 
gadh üalLin vallót is.i szerint is, 
hogy Mayer es Feu-s együtt jö ’ k 
Csátdijára s igy m> gdőlt az a ten
denciózus állítás, hí gy sértett hit 
volna M.tyerl Csál diára.

Fejes Ferenc kénysze
rítése.

Jogilag teljesen lehetetlen hely 
istállóit elő abban a vádpontban, 
hogy Fejes Ferencet sértett kény- 
8zeiilelte e az állítólagos okiralha- 
•nisilás elkövetésére? E tekintetben 

Bz egész peliciós eljárás, valamint a 
büntető ügyekben soha egyetlen 
Állítás sem hangzott el; bizonyíték 

8em merült fel.

I Kirlapkőzlemények.
Azzal a váddal kapcsolatban, 

hogy a sértett a dr. Mojzes János 
orsz. gy. képviselő állal a képviselő 
házban elmondott beszédjét közlő 
fővárosi lapok ellen sajtópert nem 
indított ; megjegyezte a sértett kép 
viselője, hogy erre nem is i olt tör 
vényes alap ; fegyelmit nem kért, 
mert a miniszter arra az esetre, ha 
ad ltokat szolgáltat dr. Mojzes János 
vizsgálatot ígért, ilyen adatokat 
azonban dr. Mojzes János nem szolgál

tatott.
Amikor dr. Mojzes János nyílt 

levelet intézett a főispánhoz s az 
újságban ismételt, meg vádiéit, alr-

I

A pékiparban bevezetett bérmaxi
málás nem teszi indokolttá a ke
nyérárak négy filléres drágulását.
A hatóság bekérte a kalkulációkat és ellenőriztette a keverés 
arányát. — A jövő héten tovább folytatják a tárgyalásokat.

Az elmúlt napokban a fo
gyasztó közönség legnagyobb 
meglepetésére a pékek négy
filléres kenyérdrágulást léptet
tek életbe. A pékek a kenyér 
ugrásszerű drágulását a beve
zetett munkabérmaximálással 
indokolták.

A kenyérdrá, ’ás általános 
megdöbbenést va itt ki. A 
fogyasztó közönség elzudulása

sitették, hogy a szavazás kőiül sza
bálytalanságok lehetnek, melyek 
tisztázására minden párt törekszik.

De mindezektől eltekintve még 
jogerősen eldöntődnek venni, hogy 
a hercegszántói vallomások hami
sak e vagy s<m : nem lehet. De 
semmitsetre sem szabad egy nem 
jogeiős bűnügyi Ítélet tényállását, 
mint valóságot, a peren kívül állók
kal szemben felhasználni.

Végül is kérte a vádlott elitélését.

Dr. Parcsetits Jőzzef 
védő beszéde.

Dr. Parcsetits József elsősorban 
visszavonulással kezdte védőbeszé- 
dél. Megkérdezte az elnököt, hogy 
tuiajdonképen mi ellen védekezzék: 
az újságcikk, vagy a bizonyítást 
kérő beadvány ellen ?

Miután a védelem látta, hogy a 
nagyon széles mederre kiterjesztett 
valódiság bizonyítása csupán mende 
mondákat, de semmi közvetlen ta
pasztalaton alapuló tanubi/onyságot 
sem szolgáltatott; visszavonult az 
újságcikkekre magara; arra a terré
numra, amelyen tűi sértett nem is 
óh tírottá a valódiság bizonyítását 
megengedni; de amelyet az ügyész
ség hozzájárulása folytán a 
bíróság mégis elrendelt.

A védőiem gondolván, hogy leg
jobb védelem a támadás : elismé
telte a györgypusztai és hercegszán
tó, ezerszer hallott szólamokat, de 
semmi kézzelfogható bizonyítékot 
vádlott tényállításainak igazsága mel
lett felvonultatni nem tudott. Majd 
dr. Ruszthi Rusztek Károly az utolsó 
szó jogán szólalt fel röviden.

olyan nagymérvű volt, hogy a 
hatóság szükségesnek tartotta 
a közbelépést es a kekkel 
az elsőfokú iparhatóság fel
vette a tárgyalásokat. A tár
gyaláson a pékek részéről 
Vancsura Endre, Bogner Fe
renc, Váraljai Endre, Zách Já
nos és László László pékmes
terek vettek részt. A tárgya
lások nem vezettek ered-

Mojz.es
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•ű
menyre.

Gács Tibor aljegyző a pé
kekkel való tárgyalása során 
bekérte a kalkulációkat. Ma 
hajnalban pedig egyes műhe
lyekben a keverés arányát 
ellenőriztette, hogy hivatalo
san is megállapitást nyerjen 
ennek alapján mennyiben in
dokolt a kenyér négy fillérrel 
való drágítása.

Az eddigi megállapítások 
szerint, — a bérmaximálás, — 
a kenyérnek kilónkénti egy 
filléres drágulását indokolja, 
amivel szemben a pékek ar
ra hivatkoznak, hogy a ke
nyérárak eddig nem állottak 
arányban a lisztárakkal.

Az elsőfokú iparhatóság 
most bekéri egyes városok 
kenyérárait és a beszerzett 
adatok alapján a jövő héten 
tárgyalásait továbbfolytatja.

Harmincegy vagon 
tengerit adott ei a 

város a Magyar 
Gabonakeretke- 

delmi Rt.-nek
Dr. Reiser Antal gazdasági ta

nácsnok vezetésével tegnap délelőtt 
a város tengeri termésére nyilvános 
árverést tartottak a gazdasági hi
vatalban. Az idei első tengeriárve 
rés iránt élénk érdeklődés mutat
kozott. Ajánlatot nyújtott be három 
bajai gabonavásárló érdekeltség, a 
Magyar Gabonakereskedelmi Rt. 
Dömötör és Holczet-cég és a Fu 
túra, azonkívül Katz Ábrahám és 
Peslalics Miklós felsöszenliváni 
gazda. A legelőnyösebb ajánlatot, 
12 51 pengő métermázsánkénli ősz- 
szeget a Magyar Gabonakereske 
delmi Rt. tette s a harmincegy va
gon tengerit a varos ennek a cég
nek juttatta.

J Fűző, haskötő, melltartó, 
í
I

Megszűnt a száj és körömfájás veszélye.

Éliásné Jakab Eszti 5 

fiizöszalonjában. (Baja, Uránia-palota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA *

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás! «

A földművelésügyi miniszter a kiadott rendelkezéseket 
hatályon kívül helyezte.

A ragadós száj és köröm- tételét rendelte el. Ezzel sza- 
fajásnak Jugoszláviában történt baddá vált a hasitottkörmü 
megszűnése folytán a földmű- állatok kivitelére és vásári fel- 
velésügyi miniszter a védeke- hajtására vonatkozó tilalom, 
zési rendszabályokat megszűn- Az állatorvosi vizsgálatokra 
tette és a vármegye alispán- vonatkozó rendelkezések azon- 
jához intézett miniszteri leirat bán továbbra is érvényben 
«az annakidején alakított meg- maradnak, 
figyelési körzetek szabaddá | —

A tanítóképző-intézet nagytzabátu előadása 
március 12, 13 és 15-én a Központiban.
A bajai m. kir. állami tanítóképző 

intézet kebelében alakult ifjúsági 
Segítő Egyesülő március 12-én este 
8 órai, 13 án és 15 én délutá i 5 
órai kezdettel március idusának 
megünneplésére hazafias előadást 
rendez. Az előadás keretében színre 
került Herczeg Ferenc történelmi 
színmüve „A fekete lovas". Az elő
adást Szilágyi János tanár rendezi.

A tanítóképző intézet növendékei

A Kúria is jóváhagyta a jánoshaimai
kaszáskeresztesek

A bácsmegyei kaszáskeresz
tes mozgalom vezére Böször
ményi Zoltán mellett Kecskés 

nagv lelkesedéssel készülnek a min
denkép n nagyszabású előadásra, 
melynek célja : a legszebb emberi 
erény — a megsegítés. Épen azért 

hisszük, hogy mindhárom előadás 
zsúfolt házai fogják igazolni az ifjú
ság szeretetét, azét az ifjúságét, 
mely a jövő Magyarország pilléreivé 
fog válni.

Jegyek az összes könyvkereske
désekben kaphatók.

börtönbüntetését.
Pál és Fekete Imre jánoshal
mai lakósok szerepeltek, mint 
alvezérek. Mint ismeretes szer

vezkedésük már odáig jutott, 
hogy a hatóságoknak a lege
rélyesebb intézkedéseket kel
lett ellenük foganatosítani, 
melynek során úgy a moz
galom vezetője, mint alvezé- 
rei letartóztatásba kerültek.

Kecskés Pál és Fekete Imre 
alvezérek cselekményeikről a 
pécsi kir. törvényszék előtt 
adtak számot. A bizonyítási 
eljárás után a törvényszék 
Kecskés Pált másfélévi, Fekete 
Imrét pedig egy évi börtönre 
Ítélte.

Fellebbezés folytán a pécsi 
Tábla is foglalkozott az ügy
gyei, hol az elsőfokú Ítéletet 
jóváhagyták, mig most a Kú
ria hirdetett Ítéletet az alve
zérek ügyében. A Kúria Kecs
kés Pál büntetését két évi 
börtönre emelte fel, mig Fe
kete Imre egy évi börtönbün
tetését jóváhagyta.

A dohánykisárusok 
vasárnapi nyitvatar- 

tásának újabb 
szabályozása

A m. kir. pénzügyminiszter a 
munkaidő szabályozásáról szóló ren
deleté a dohányárudáknak vasár
nap 5 órai tartamú árusítási időt 
irt elő. Minden kisárus kirakatában 
feltűnő helyen elhelyezett hirdet
ményt köteles elhelyezni, a dohány
vásárló közönséget ezen öt órai 
tartamú árusítási időbeosztásról ér
tesíteni, például: árudámat vasár
nap reggel 8 (ól délután 1 ig, vagy 
reggel 9—1-ig és délután 1 — 4-ig 
tartom nyitva.

A rendelet alapján az uj időbe
osztás a holnapi napon veszi kez
detét.

| Hegedűs Sándor
y BAJ/X (Szentistván), Szent István király ut 122.

Kisebb épületekhez való széria, 
góréknak való kerítés és lugas 
oszlopok 2 métertől 7 méterig 
akácfából, szabadon választhatók.

T2,e64n Práger ruhaüzlet Baja

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Egyes modellek.

Férfi felöltök, öltönyök olcsó 

árban, divatos szabásban.
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Tekintse meg 
Délmagyarország 
Legnagyobb 

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-uái
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám 

Telefon 280.

A kivándorló 
Stigmon István.

A világrészeket ma már a közle
kedés és gondolatközlés gyorsasága 
egymás közelébe hozta, csak mintha 
az emberek távolodtak volna el még 
jobban egymástól.

A kivándorlást nem vesszük ma 
már a kivándorló szempontjából a 
„sötétbe ugráshoz" hasonló vakmerő 
lépésnek, mégis csendes rezignáció- 
val nézzük egy-egy magyar testvé
rünk eltávozását tőlünk még akkor 
is, ha tudjuk, hogy kedvezőbb meg 
élhetési körülmények közé jut.

Ma nagyon megváltoztak a kiván
dorlás külső körülményei. Az előtt 
a kivándorlót mindenre elszánt sze 
gény proletárnak ismertük, akinek 
mindene az a batyu volt, melyet 
válára akasztva indult neki a nagy 
bizonytalanságnak.

Ma pedig úgy az elhagyott ország, 
mint a leendő uj haza közigazgatási 
hatóságai a legnagyobb gondosság
gal mérlegelik a kivándorlás felté
teleit s csak akkor engedélyezik, ha 
azt anyagilag és erkölcsileg is kel
lően megalapozták.

URÁNIA I
J==»

NOTI KÁROLY POMPÁS UJ MAGYAR VIGJÁTÉKA!

Maga leiz a férjem
Rendkívül ötletes magyar vígjáték 12 felvonásban.

Főszerepben :

Ágai Irén, Kabos Gyula, Vízvári Mariska, 
Jávor Pál, Kiss Manyi, Hajmássy Miklós.

Kiggészilés:

Híradók és Északi tenger partján 
kulturfilm.

Györgypuszta kicsi határszéli köz 
ség, melynek mégis meg van a maga 
köz, kulturális és társadalmi élete.

Az egész kis községet izgalomban 
tartja, hogy egyik vezető embere 
ifj. Stigmon István elköltözik Kali
forniába,

Itt hagyja szüleit id. Stigmon Ist
vánt és nejét Uhercsák Erzsébetet, 
akik hosszú életük szorgalmas mun
kájával megélhetésüket biztositó va 
gyonkát szereztek. A legöregebb 
fiuk a harctéren esett el ; a középső 
kivándorolt Kaliforniába, ahol na
gyon szép és jól jövedelmező üzle
tet alapított s most a legkisebb fiú 
is útra kél, hogy elmenjen bátyjá
hoz, akinek házasságát gyermekál
dás nem kisérte s akinek segítségre 
van szüksége.

Ifj Stigmon István megy ki csa
ládjával, egyetlen kislányával, aki 
most már két családnak lesz a dé 
delgetett kedvence.

Ifj. Stigmon István nemcsak a 
családjának és magának élt, hanem 
kivette részét a györgypusztai köz
életből is ; megalapította a györgy
pusztai lövészegyletet, melynek hosz- 
szu időn át elnöke volt, az ottani 
Levente Egyesület alapításában is 

| részt vett ; értékes tagja volt a da
lárdának ; a múlt év folyamán be
választották a katolikus egyházköz
ség képviselő testületébe is.

Önzetlenül és áldozatkészséggel 

támogatta Györgypuszta minden 
társadalmi megmozdulását.

Györgypuszta érdemes, értékes 
polgátát veszti el benne ; reméljük, 
hogy távol tőlünk, uj hazájában 
hűséges őrzője lesz az őshaza em
lékének s továbbra is harcos kato
nája a magyar feltámadásba veteti 
hitnek.

Qtunperujjak
pályázatán nyerhet

zongorát, bútort, rádiót, csillárt és 
nagyszámú egyéb értékes tárgyat 

minden előfizető 
diszteritc ajándékot kap 133xl33cm-es 
rácscs’üllön kezdve anyaggal

egész évre P 14'40, ez is fizethető hat 
havi P 2'40-es részlettel

FIZESSEN ÉLŰ a kézimunkaüzletekben

— Az asszony kötelessége tö 
rödni azzal, hogy bélmüködése rend 
ben legyen, amit pedig úgy érhet 
el, ha reggelenként éhgyomorra egy 
félpohár természetes ,,Ferenc József**  
keseriivizet iszik, amely enyhén és 
kellemesen pontosan és biztosan 
szabályozza az anyagcsere folya
matát. Kérdezze meg orvosát.

I -- A Nemzeti Kaszinó március 
15-Í Ünnepsége. A Nemzeti Ka-

; szinó március 14-én este 8 órakor 
rendezi meg ünnepi társasvacsorá
ját, melyen a nap jelentőségét vitéz 
tlódsághy Béla taDár méltatja. Egy 

i teríték ára 1’80 pengő. Jelentkezni 
a Kaszinóban kitett ivén lehet.

— Uj államtudományi doktor. 
Szántó Antal vármegyei altiszt fia, 
— Szántó Károly tanár a szegedi 
Ferenc József tudományegyetemen 
dicsérettel tette le államtudományi 
doktori vizsgálatot. Szántó Károlyt 
a jövő héten avatják doktorrá.

— Nyilvános pályázatot hirdet 
nek a pécsi Nemzeti Színházra. 
Most tartotta ülését n pécsi szin- 
iigyi bizottság A bizottság nagy 
szótöbbséggel kimondotta, nem ki 

vánja a színházi bérletet pályázat 
mellőzésével Fodor Oszkárnak, az 
eddigi igazgatónak juttatni, hanem 
arra nyilvános pályázatot hirdet.

— Országos vásárok. Március 
7 én Hercegszántón és Dunaszek- 
csőn országos kirakó és állatvásárt 
tartanak.

— Ellopták egy kiskunhalasi 
özvegyasszony 33 ezer pengős 
betétkönyvét. smeretlen tettes el
lopta tegnap délután Kiskunhalason 
Ö7V. Kmeth Sándorné 19 eves asz- 
szony 33 ezer pengős takarékbe
tétkönyvét. A rendőrség erélyes 
nyomozást indított a tel es ké/.re- 
keritésére.

— Kongreszusi zarándokok fi
gyelmébe. A Szent Antal ferenc- 

| rendi plébánia a közeledő Eucha
risztikus Világkongresszusra kettő- 

i száz jegyet rendelt, kétszáz jelent
kező számára. Most jelentik a köz
ponti Szervező Irodából, hogy a 
2'50 pengős Vasúti Igazolványok 
már készen vannak. A Plébánia 
tehát átvette az igazolványokat azok 
számára és oly számban, akik és 

ahányon eddig legalábbb 2'50 pen
gőt fizetlek. Kérjük azért azokat, 
akik már fizettek, hogy ezt az iga
zolványt a plébánia-irodában minél 
előbb vegyék ál. Azok pedig, ahik 
eddit< még nem fizettek, vagy 2 50 
pengőnél hevesebbel fizetlek, ezúton 

\ is felkéretnek, hogy kötelezettségük

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkereskademi R. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági Üzemek részére.
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nek eleget téve a 2 50 pengőt mi 
előbb fizessék le és ennek ellenében 
Vasúti Igazolványukat vegyék át. 
Hasonlókép a loborzó hölgyeket is 
kérjük,hogy az igazolványok kiosz
tásában segédkezzenek és az igazol
ványok átvétele végett az irodá
ban jelenjenek meg.

— Aki egész nap ott görnyed 
az iróasztel mellett, igyék regge
lenként felkeléskor egy kis pohár
természetes „Ferenc József**  kese- 
rüvizet, mert az a bélmüködést 
szabályozza, a gyomoremésztést elő
mozdítja, a vérkeringést élénkíti és 
a munkaképességet fokozza. Kér
dezze meg orvosát

SPORT.
Rajt.

Március 6 ári megindul az élet 
a bajai alosztályban. Az idén ko
rábban kezdődnek a bajnokságok 
a futball világbajnokságokra való 
tekintettel. A bajai csapatok készü
lődéseit ismerjük, mert hiszen a 
szemünk előtt folytak az edzések, 
de azt kétségtelenül megállapíthat 
juk, hogy egyesületeink még nem 
érték el teljesilőképességeih maxi 

műmét.
A vidéki csapatok készülődései

ről már nincsenek ilyen jó értesü
léseink, de kétségtelen hogy ők sem 
töltötték az időt tétlenül. Mivel a 
csapatok egymáshoz való erőviszo
nyáról még biztos képet nem alkot
hatunk ez alkalommal tipp jóslatok
ba nem bocsájtkozhatunk, majd 
csak a jövő héten

LaptulajdonoB i
Or. KM ÉS V i EH EL.

Könyvelő-levelező.
komoly, megbízható, keres ál 
lást. Vállal orakönyvetést, hát 
ralékok feldolgozását. A. G. 6. 
jeligére a I p kiadójába.

Most szervezkedő
BIZTOSÍTÓ NAGYVÁLLALAT 

agilis és jó összeköttetésekkel 
rendelkező akvizitöröket keres.
„Fix és jutalék" j> ligére a ki dóba.

“^-Zászlók 
kitűnő, színtartó kivitelben 

65x150 cm. nagyságban

Rúddal . . . P. 7 -
Rud nélkül. P. 5 50
(nagyobb mértékben is szállíthatók.)
Képviselet: GOSZTONY1 ANTAL

Baja, Szent Antal-utca 6 szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é. 
vasárnap d. u. nyitva 

február 28t6l március 7-ig.
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

Eladó
380 négyszögöl leiken épült 
bérház összkomfortos laká- 
sokkéi, jó hozadékkal. — 
Bővebbét a kiadóban.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni '»-l>el t kiadóban.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos 

családi ház
főútvonalon, jó hozadékkal 
Bővebbet a kiadóban.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

BővebbetDob'-zay Elek 
vendéglőjében.

Fizessen elő a 
BAJA-BÁCSKÁRA.

Baromfiudvar 
és tanyák

körülkerítéséhez a

legolcsóbb 
drótháló

kerít őa nyag

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Erzsébet kir. u. 38 Tel< fon 280

i

n

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőérté kü gázgyári koksz 

Kemény (•'• lágy tűzifa ölben ésapritva. 
Akác m(ifa, akác-oszlopok minden merelben.

Grünhút és Társa ■ 
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160. *u

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác TöSŵSzil

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM,

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

f| yomtatvá nyok

BAKANEK és GOLDBERGEi
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

hisáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
HÍynaldűíV 42-Telefon-195.

Nyomatott Bakanek éa Goldbarger könyvnyondáiíban. Baján.


